

reparatii microbuz scolar BC05FGX

I.D.: 78461946

Data publicarii 09.02.23 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 2.587,77 RON - 2.587,77 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 Set rulment roata / SKF Buc 1.000 331.280000 331.28 2 pivot / LEMFORDER Buc 2.000 127.160000 254.32 3 bieleta suspensie / SKF Buc 2.000 65.370000 130.74 4 Set reparatie, etrier / AUTOFREN SEINSA Buc 1.000 172.040000 172.04 5 Cap de bara / TRW Buc 1.000 83.660000 83.66 6 Cap de bara / TRW Buc 1.000 83.660000 83.66 7 Lampa spate / TYC Buc 1.000 249.000000 249.01 8 ACUMULATOR / VARTA Buc 1.000 743.000000 743.01 9 Inlocuire articulatie sferica inferioara (punte fata - partea stanga) 1.450 83.30 120.79 10 Inlocuire articulatie sferica inferioara (punte fata - partea dreapta) 1.450 83.30 120.79 11 Inlocuire bieleta antiruliu fata stanga 0.550 83.30 45.82 12 Inlocuire bieleta antiruliu fata dreapta 0.550 83.30 45.82 13 Inlocuire placute de frana fata 0.900 83.30 74.97 14 Reconditionare etrier de frana stanga (punte fata) 0.900 83.30 74.97 15 Inlocuire cap de bieleta de directie stanga (punte fata) 0.500 83.30 41.65 16 Inlocuire cap de bieleta de directie dreapta (punte fata) 0.500 83.30 41.65 17 Demontare/remontare lumina spate stanga 0.350 83.30 29.16 18 Inlocuire capac baterie 0.550 83.30 45.82 19 Inlocuire rulmenti de roata fata dreapta 1.600 83.30 133.28 20 GEOMETRIE DIRECTIE 3D PROMOTIE 149.94 21 CONSTATARE 59.50 22 TEST FRANARE 47.60